
 

 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko vstupuje na distribuční trh s prémiovými 
alkoholickými nápoji 
 
 
V Praze dne 9. listopadu 2017 – Oblíbené prémiové značky alkoholu Aperol, Cinzano, 
Gin Bulldog a Carolans se staly součástí portfolia společnosti Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko. Tyto značky portfolia Gruppo Campari budou od ledna 2018 v obou 
zemích distribuovány výhradně společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko. 
 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko bude novým exkluzivním distributorem Aperolu, 
italského, lehce alkoholického likéru oranžovočervené barvy. Aperol Spritz, jehož 
základní ingrediencí je právě tento likér, je velmi oblíbený koktejl jak v Čechách 
a na Slovensku, tak i na celém světě. V létě osvěží, v zimě zahřeje a stal 
se tak oblíbeným drinkem pro rodinná a přátelská setkávání.  
 
Do portfolia Gruppo Campari dále patří italské vermuty a italská šumivá vína – to vše 
sjednocené pod značkou Cinzano. Tyto prémiové vermuty, inspirované tradičními 
recepturami, vynikají svou nezaměnitelnou chutí, zvýrazněnou ručně sbíranými 
bylinami. Zákazníci mají možnost vychutnat si Cinzano samostatně nebo ho využít 
pro přípravu koktejlů, které naplno rozvinou jeho vyváženou chuť. Značka Cinzano 
Vermut je v České republice mezi spotřebiteli velmi oblíbená. 
 
Gin Bulldog, čtyřikrát destilovaný při použití klasické metody měděných kotlů, 
vyrobený podle tradiční receptury, s unikátní chutí, je také součástí portfolia a velkou 
novinkou na českém a slovenském trhu. Bulldog Gin je jedna z nejrychleji rostoucích 
značek prémiových ginů na světě a nad ostatními giny vyniká především svou 
jemností. 
 
Dále se můžeme těšit na likér Carolans. Kombinaci irské whiskey a čerstvé smetany 
si vychutnají především ženy. „Tento důležitý krok plně odráží naši vizi stát se lídrem 
nápojů nabízejícím širokou škálu produktů, které plně pokryjí a podpoří potřeby 
spotřebitelů pro jakoukoliv denní i noční příležitost,” vysvětluje Maria Anargyrou-Nikolic, 
generální ředitelka Coca-Cola HBC Česko a Slovensko. „Dohoda nám rovněž 
umožňuje využít výhodu spojení nealkoholických a alkoholických nápojů, které nově 
do našeho portfolia zařazujeme.” 
 
Rozšíření nabídky produktů nepochybně otvírá nové prodejní možnosti a přispěje 
k posílení vztahů se zákazníky a k celkové obchodní expanzi společnosti. 

 
 
 
 



 

 

Kontakty pro média: 

Kateřina Švecová, oddělení pro vnější vztahy, Coca – Cola Hellenic Česko a Slovensko  
Tel.: 283 015 203, e-mail: katerina.svecova@cchellenic.com 
 
Ivana Töröková, Bison & Rose 
Tel.: +420 730 544 621, e-mail: ivana.torokova@bisonrose.cz,  

 
 
Společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko: 

▪ Působí na českém trhu od roku 1991, na Slovensku od roku 1993, od dubna 2017 došlo 
k sloučení obou společností 

▪ Je členem skupiny Coca-Cola HBC (Hellenic Bottling Company), působící v 28 zemích Evropy, Asie 
a Afriky 

▪ Zaměstnává téměř 1000 pracovníků 
▪ Je výrobcem a prodejcem komplexního portfolia nealkoholických nápojů ve všech kategoriích 

(vyrábí, distribuuje a prodává sycené nealkoholické nápoje Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola 
Light,  Coca-Cola Cherry Zero, Coca-Cola Vanilla, Fanta, Sprite, Kinley , balené a ochucené balené 
vody Bonaqua a Römerquelle, džusy a ovocné nápoje Cappy, Cappy Ice fruit a Cappy Junior, 
ledové čaje Nestea, ledové kávy illy, sportovní nápoje Powerade a energetické nápoje Burn 
a Monster) 

▪ Široké portfolio výrobků ze závodu v Praze-Kyjích míří do více než deseti zemí 

 

mailto:katerina.svecova@cchellenic.com
mailto:ivana.torokova@bisonrose.cz

